adresowy

Lesnictwo

Imie i nazwisko
lesniczego

Adres

Telefon
stacjonarny

Dane kontaktowe lesnictw: Nadlesnictwa Miekinia, ul. Sportowa 2, 55-330 Miekinia

Telefon
komérkowy

Adres e-mail

Lesniczy kieruje bezposrednio lesnictwem. Do zadan le$niczego nalezy catoksztatt spraw zwigzanych prowadzeniem gospodarki lesnej w lesnictwie, za

ktérg ponosi petng odpowiedzialno$¢. Wykonuje rowniez zadania zwigzane z ochrong przed szkodnictwem lesnym i jego zwalczaniem, korzystajgc z
uprawnien okreslonych w ustawie o lasach. Le$niczy odpowiada materialnie za powierzone mienie. Szczegdtowy zakres obowigzkéw i odpowiedzialnosci
stuzbowej lesniczego okresla zakres czynno$ci

Obreb Miekinia

Wroctaw ul. Chobienska 5,

01 Mokre Marek Wisniewski 54-079 Wroclaw 0713547741 | 664921151 marek.wisniewski@wroclaw.lasy.gov.pl
. - Mrozéw ul. Cmentarna 8 )
02 Mrozoéw Robert Figas 55-330 Mickinia 0713140072 | 664921152 robert.figas@wroclaw.lasy.gov.pl
03 Kobylniki Ryszard Bafa Kobylniki 25 0713140073 | 664921153 | ryszard.bala@wroclaw.lasy.gov.pl
y 55-300 Sroda Slgska ’ 1asy.gov.p
. . . Szczepanow —Lisiny 1 : :

04 Szczepanow Karol Biatkowski 55-300 Sroda Slgska 0713140074 | 728 98 99 07 karol.bialkowski@wroclaw.lasy.gov.pl

05 Wilczkow Michat Bata Wilczkow ul. Dluga 10 0713140078 | 664921159 | michal.bala@wroclaw.lasy.gov.pl
55-320 Malczyce ’ ’ o

06 Gatéw Ryszard Grabowski | S2w ul. Piekna 12A 0713965195 | 784073797 | 'YSzard-grabowski@wroclaw.lasy.gov.pl
55-330 Miekinia

_ i 55-300 Sroda Slaska,
08 Chwalimierz Sylwester Hrynczak ul. Wroclawska 18A 784 04 05 82 sylwester.hrynczak@wroclaw.lasy.gov.pl
Katy Rynek 32
09 Wroctawskie tukasz Pyra 55-081 Katy Wroclawskie 071 364 67 36 | 664 92 19 27 lukasz.pyra@wroclaw.lasy.gov.pl
Obreb Sobétka
. . Krobielowice 4 . .

10 Kamionna Jacek Bekieszczuk 55-080 Katy Wroctawskie 071364 67 33 | 664921161 jacek.bekieszczuk@wroclaw.lasy.gov.pl

11 Wawrzenczyce | Andrzej Jakiméw Wawrzenf;zyc’e ul- Katecka 15 071364 67 34 | 664 9219 25 andrzej.jakimow@wroclaw.lasy.gov.pl
55-081 Mietkow

12 Sulistrowiczki Krzysztof Szydtowski Bedkowice ul. Lesna 5 071 364 67 32 | 664 92 11 68 krzysztof.szydlowski@wroclaw.lasy.gov.pl
55-050 Sobdtka

13 Chwatkow tukasz Ortowski Chwatkow 1 . 074 850 44 80 | 666 87 2147 | lukasz.orlowski@wroclaw.lasy.gov.pl
58 — 123 Strzelce Swidnickie ' Hasy.gov.

14 Uliczno Jacek Dyrcz Stupice 54, 58-112 Jazwina 074 8938361 | 784 97 03 69 jacek.dyrcz@wroclaw.lasy.gov.pl

15 Tapadta Andrzej Zygadto Tapadta 1, 55-050 Sobodtka 071364 67 31 | 664921919 andrzej.zygadlo@wroclaw.lasy.gov.pl

18 Szkétka lesna Mariusz Wrzeszcz Szkolka Lesna, 664 92 11 67 mariusz.wrzeszcz@wroclaw.lasy.gov.pl

Mrozéw

ul. Maszynowa 55-330 Btonie




